LEI MUNICIPAL N° 802/2014, 08 DE ABRIL DE 2014.

"Autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir
Crédito Adicional Especial e suplementar no
valor de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil
reais), por anulação total de dotações
orçamentarias."

Gilmar Reincido Wentz, Prefeito Municipal de Querência/MT, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas por lei.

Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional Especial e
suplementar no valor de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais), para a criação das
seguintes dotações orçamentarias:

003 - SECRETARIA MUNIC. DE ADMINISTRAÇÃO DE PLANEJAMENTO
003 - FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
009 - PREVIDÊNCIA SOCIAL
272 - PREVIDÊNCIA DO REGIME ESTATUTÁRIO
003 - ADMINISTRAÇÃO GERAL